

## EK 6: GEBE BİLGİLENDİRME SINIFI TESCİL FORMU

Değerlendirilen Sağlık Tesisinin;

Adı:

İli:

Değerlendirme Tarihi:

## I. TESCİL İŞLEMLERİ VE KOMİSYONUN TEŞKİLİ

Tescil Komisyonu; İl sağlık müdürü veya görevlendireceği personel başkanlığında;

- a) Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı temsilen görevlendirilen alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı veya ebe veya kadın sağlığı ve hastalıkları alanında yüksek lisans/doktora yapmış kadın sağlığı ve hastalıkları hemşiresi
- b) Sağlık Hizmetleri Başkanlığı temsilen üniversite ve özel sağlık tesisleri işleyiş esasları ve sair mevzuatlar alanında nitelikli bir temsilci,
- c) Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı temsilen alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı veya ebe veya kadın sağlığı ve hastalıkları alanında yüksek lisans/doktora yapmış kadın sağlığı ve hastalıkları hemşiresi
- d) Müdürlükçe görevlendirilen il bünyesinde kamuda görev yapan alanında en az 3 (üç) yıl deneyimli kadın hastalıkları ve doğum uzmanı ile ebe olmak üzere en az 6 (altı) üyenin katılımı ile oluşturulmuş mu?

## II. FİZİKİ ALTYAPI, PERSONEL, MALZEME STANDARTI VE İŞLEYİŞ ESASLARI

## İşleyiş Esasları

Gebe ve çalışan güvenliği açısından gerekli tedbirler alınmış mı?

Gebe bilgilendirme sınıfı mahremiyet kurallarına uygun düzenlenmiş mi?

Gebe bilgilendirme sınıfı ile ilgili görseller (afiş, resim, video vb) tüm personelin ve sağlık hizmet alıcılarının görebileceği alanlara yerleştirilmiş mi?

Gebe eğitim planında yer alan kazanım hedeflerine uygun eğitim planı ve içerikleri hazırlanmış mı?

Gebe bilgilendirme ve emzirme politikamıza uygun video yayınları yapılıyor mu?

## Fiziki Altyapı

En az 20 (yirmi) katılımcının sığabileceği büyüklükte eğitim salonu mevcut mu?

Gebe bilgilendirme sınıfı gebe ve ailesinin kolaylıkla ulaşabileceği bir konumda mı?

## Personel

1 (bir) doktor, 1 (bir) ebe/hemşire olmak üzere en az iki sağlık personeli görevlendirilmiş mi?

\*Görevlendirilen hekim ve ebe/hemşirenin Bakanlıkça düzenlenmiş doğuma hazırlık sertifikası mevcut mu?

\*\*Gebe/gebe adayı/gebe yakınına verilecek tüm eğitimler "Üreme ve Cinsel Sağlık Modüler Eğitimi" veya Bakanlık tarafından 27.02.2017-04.03.2017 tarihlerinde düzenlenmiş olan gebe bilgilendirme sınıfı eğitici eğitimi veya acil obstetrik bakım eğitimi almış ve/veya hâlihazırda gebe bilgilendirme sınıfında görevlendirilmiş personel tarafından yürütülüyor mu?

## Araç-Gereç ve Malzemeler

Uygulamalı ve teorik eğitimlerde kullanılmak üzere sıralı veya U düzende şekillendirilebilir en az 4 (dört) en fazla 20 (yirmi) kişinin oturabileceği koltuk/minder/matlar mevcut mu?

Minderler, küçük ve büyük yastıklar mevcut mu?

Bilgisayar mevcut mu?

Telefon mevcut mu?

Barkodizyon veya projeksiyon cihazı mevcut mu?

Ayaklı yazı tahtası ya da flip-chart mevcut mu?

Tahta kalemler mevcut mu?

Kalem/kağıt mevcut mu?

Bilgilendirme broşürleri mevcut mu?

\*Bakanlıkça doğuma hazırlık sertifika programı yayımlanncaya kadar değerlendirilmeyecektir.

\*\*Bakanlıkça doğuma hazırlık sertifika programı yayımlanncaya kadar değerlendirilecektir.